
MlStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

B R N

NASEČ. J,:

SPIS, ZN.:
MM B/0220356/2020

OD/MMB/0174722/2020/3
PAMIMONT s.r.o.,
IČ 27713091
Polní 869/18, Štýřice,
639 00 BrnoVYŘIZUJE:

TELEFON:
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM:

POČET LISTŮ:

29.05.2020

01

OBJEDNÁVKA: Odstranění - vyčištění od graffiti, podzemní tramvajové stanice Jírova v Brně

Vzhledem k tomu, že je třeba zabezpečit odstraněni následků vloupání a posprejován! do objektu podzemní tramvajové
zastávky Jírova v Brně Ušni z roku 2019,

objednávám

na základě cenové a kapacitní nabídky zajištění vyčištění a odstraněni od posprejován! obkladů a stěn zejména vnitřních

částí podzemní tramvajové stanice Jírova po vloupání, ke kterému došlo během uzavření stanice během letních prázdnin.

V rámci prací dojde k odstranění - vyčištění od grafity, zejména „vnější částí stěn podzemní tramvajové stanice v rozsahu

140m2 včetně nezbytných nátěrů proti graffiti.

Oprava je realizována z důvodu zajištění čistoty prostředí a standardů k zajištění lepšího komfortu pro veřejnost, což je

v zájmu jak SMB, tak i DPMB. Stavba včetně pozemku je v majetku SMB.

Součástí prací je i ekologická likvidace odpadového materiálu.

Dodavatel si zajistí během prací na místě potřebná opatření k zajištění bezpečnostních rizik na místě (zejména školeni

bezpečnosti práce současným uživatelem objektu - DPMB, a.s), Objednatel požaduje dodržení zákonných záruk na

materiál a práci. Součástí prací je likvidace odpadu.

199.449,60 Kč
41.884,40 Kč

241.334,00 Kč
IHNED po převzetí objednávky, rejpozději do 31.08.2020

podzemní tramvajová zastávka Jírova v Brně

fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

Fakturu je třeba doručit nejpozději nejpozději do 1 měsíce po předání díla.

V případě nedodržení výše uvedené Ihůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce

může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje], na obálku uveďte:

„Odbor dopravy".

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN DODÁNÍ:

mís t o d o d á n í :

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

I

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna j Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele,

- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Kontaktní osobou pro umožněni vstupu do objektu je za správce majetku DPMB, a.s., správce objektu

S pozdravem

Ing. Martin Račanský

vedoucí Odboru dopravy

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu.

Za ZhotoviteleBrno dne 2020

PAMIMONT s.r.o.,

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


